
Класс № 

урока 

Дни недели 

  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

       

 

 

 

1 

1 Разговоры о важном  Функциональная грамотность   Театр/СК»Рысь» 

2      

3      

4      

5      

6   Русский-иност/СК «Рысь»   Читаем вместе  

       

 

 

 

2 

1  Разговоры о важном  Функциональная грамотность   Читаем вместе  Театр/СК»Рысь» 

2      

3      

4      

5      

6   Русский-иност/СК «Рысь»    

7      

       

 

 

 

3 

1  Разговоры о важном Функциональная грамотность   Читаем вместе  Театр/СК»Рысь» 

2      

3      

4      

5    Плаванье   

6   Русский-иност/СК «Рысь»    

7      

       

 

 

4 

1 Разговоры о важном  Функциональная грамотность  Орлята России Читаем вместе  Театр/СК»Рысь» 

2      

3      

4      

5   ВД: Плаванье   

6   Русский-иност/СК «Рысь»    

7      

       

 


